
APARTMÁNY U GOLFU

 

nabízíme 17 ubytovacích míst

Apartmán č. 1 - dvě ložnice, 4 lůžka

Apartmán č. 2 - manželská postel

Apartmán č. 3 - dvě lůžka oddělitelná

Apartmán č. 4 - tři lůžka

Apartmán č. 5 - manželská postel

Apartmán č. 6 - čtyři lůžka v místnosti

 

Na všech apartmánech jsou zařízené kuchyně, wc v koupelně, lednička, 
rychlovarná konvice, mikrovlnka.

 

Host si může u nás zarezervovat ubytování - 2 varianty

 

1. Booking.com

 

2. Přímo u nás na telefonu 774 437 722.

V případě, že si zajistíte ubytování přímo u nás, je nutné ověřit si po telefonu 
dostupnost termínu a po té ihned zaplatit.

Pouze okamžitou platbou termín rezervujete.

Do doby zaplacení jsou termíny dostupné i na Booking.com.

 

 

STORNO PODMÍNKY

 

Host může rezervaci zrušit zdarma do 5 dnů před příjezdem.

 

Zrušení termínu do 3 dnů před příjezdem, je účtován poplatek 50 % z celkové 
ceny.

 

V případě zrušení rezervace méně než 3 dny před příjezdem, bude hostovi 
účtováno 100 % z celkové ceny. 

 

 

 


